

اخبار
<p><b>نامه جوانان بلژیکی به رهبر انقلاب</b></p> جمعی از جوانان بلژیکی در نامه‌ای به رهبر انقلاب نوشتند: ما عمیقاً تحت تأثیر پیام دعوت شما به عدالت‌خواهی و جستجوی حقیقت و همچنین تعهد تزلزل ناپذیر شما به آرمان فلسطین و ستمدیدگان جهان قرار گرفته‌ایم.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در نامه جوانان بلژیکی خطاب به رهبر انقلاب آمده است: تلاش‌های خستگی ناپذیر شما برای درک متقابل،عدالت و همبستگی در پرداختن به چالش‌های پیچیده‌ای که با آن روبرو هستیم از اهمیت اساسی برخوردار است و ما مصمم هستیم درک خود را نسبت به اسلام تعمیق بخشیم.در این نامه، حرکت دانشجویان اروپایی و آمریکایی برای حمایت از فلسطین، نشان دهنده نگاه شدن جوانان غربی نسبت به بی‌عدالتی‌ها در جهان دانسته و تأکید شده است: مشتاقانه منتظر ادامه این تبادل برپار روحیه گفتگو و همکاری سازنده هستیم.این نامه در نسخه‌هایی به زبان‌های فارسی، انگلیسی، فرانسه و عربی و با هشتگ LETTER+LEADER منتشر شده است.

**مخبر: شورای عالی جهادسازندگی فرصتی برای انجام کارهای عظیم جهادی است**
سرپرست ریاست جمهوری با تأکید بر نقش صرفا تسهیل‌گری دولت در امور جهادی، تشکیل شورای‌عالی جهادسازندگی را امکان و فرصتی برای انجام کارهای عظیم جهادی دانست و افزود: در دولت مردمی، مسئولیت انجام امور جهادی با گروه‌های جهادی بود و کمک‌های دولت صرفا مینابری برای رسیدن سریع‌تر به هدف بود.محمد مخبر صبح سه‌شنبه در جلسه شورای‌عالی جهادسازندگی با تأکید بر نقش صرفا تسهیل‌گری دولت در امور جهادی، تشکیل شورای‌عالی جهادسازندگی را امکان و فرصتی برای انجام کارهای عظیم جهادی دانست و افزود: در دولت مردمی، مسئولیت انجام امور جهادی با گروه‌های جهادی بود و کمک‌های دولت صرفا مینابری برای رسیدن سریع‌تر به هدف بود.سرپرست ریاست جمهوری با بیان اینکه در کارهای جهادی فقط مصالح و منافع نظام و مردم و تدابیر رهبری معظم انقلاب محوریت دارد، برخی مصلحت‌اندیشی‌های ناشی از سیاسی کاری‌ها را با ماهیت و روحیات کارهای جهادی و جهادگران ناسازگار دانست و تصریح کرد: با حمایت‌های مقام معظم رهبری و پشتیبانی ارکان نظام از فعالیت‌های جهادی، کار در این عرصه با قوت و قدرت پیش خواهد رفت.

**نیکزاد: با توجه به بیانات رهبری تکلیف مجلس برای رای اعتماد به وزرا مشخص شد**

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: از رهبر معظم انقلاب که مجلس را مکلف به حضور در صحنه‌های بین‌المللی کردند و شاخص‌های معینی برای کابینه آقای پزشکیان مشخص کردند، تشکر می‌کنم.علی نیکزاد در جلسه علنی مجلس در تذکری شفاهی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با نمایندگان گفت: از رهبر معظم انقلاب که مجلس را مکلف به حضور در صحنه های بین المللی کردند و شاخص های معینی برای کابینه آقای پزشکیان مشخص کردند، تشکر می‌کنم. اینگونه تکلیف مجلس برای دادن رای اعتماد به وزرا نیز مشخص می‌شود.

**رشد چهار برابری صادرات دفاعی**
سختگویی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: بر اساس گزارش مسئولان وزارت دفاع صادرات این وزارتخانه ۴ برابر رشد داشته و تولید تجهیزات نیز ۲ و نیم برابر رشد کرده است.ابراهیم رضایی افزود: جلسه مشترک اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با مسئولین وزارت دفاع برگزار شد و امیر آشتیانی وزیر دفاع گزارشی از دستاوردهای وزارت دفاع ارائه و تأکید کرد در دولت سیزدهم این وزارتخانه در مسیر راهبردهای کلان حرکت کرده است.وی افزود: رشد چهار برابری صادرات تجهیزات دفاعی و نظامی از دیگر دستاوردهایی بود که از این جلسه به آن اشاره شد همچنین در ادامه جلسه دیگر مقامات وزارت دفاع نیز گزارشی از عملکرد خود ارائه کردند و افزایش ۲ و نیم برابری تولید محصولات، افزایش ۴ برابری همکاری با شرکت‌های خصوصی های، افزایش ۲ برابری حقوق بازنشستگان نیروهای مسلح وهمچنین متناسب سازی حقوق بازنشستگان از دیگر اقداماتی بود که در این جلسه به آن اشاره شد.رضای ادامه داد: همچنین بر اساس گزارش ارائه شده، فروش صنایع دفاعی نیز نسبت به سال گذشته دو برابر افزایش داشته است .

**ژاپن دارایی شهر ک نشینان صهیونیست را مسدود می کند**

ژاپن در حال آماده سازی مقدمات برای اعمال نخستین تحریم‌های خود علیه شهرک نشینان صهیونیست، در واکنش به اقدامات خوشونت امیر آنها علیه فلسطینیان در کرانه باختری است.به گزارش آن ای سی، دبیر ارشد کابینه ژاپن اعلام کرد این کشور تحریم‌هایی را علیه شهرک نشینان صهیونیست اعمال می‌کند.بنابر اعلام این خبرگزاری ژاپن حال آماده سازی مقدمات برای اعمال نخستین تحریم‌های خود علیه شهرک نشینان صهیونیست، در واکنش به اقدامات خوشونت امیز آنها علیه فلسطینیان در کرانه باختری است.به گزارش خبرگزاری یونیوز، آن ای سی اعلام کرد مسدود شدن دارایی‌های شهرک نشینان صهیونیست بخشی از این تحریم هاست.

**تهدید ترکیه از سوی یونان**
ادونیس جورجیادیس وزیر بهداشت یونان گفت: خلیانان ما در صورتی که نیت کنند روزی با جنگنده‌های اف-۳۵ به آنکارا خواهند آمد.جورجیادیس در یک نشست تلویزیونی زنده با محوریت «پنج‌هامین سالگرد اعزام نیروی نظامی ترکیه به قبرس شمالی» ضمن اشاره و تحسین زرادخانه رو به رشد یونان با خرید جنگنده‌ها و ناوچه‌ها از آمریکا و فرانسه، در اظهاراتی تهدید امیز گفت: با جنگنده‌های اف ۳۵ می‌توانیم یک شب ناگهان و سرزده به ترکیه برویم آنها را در آنکارا ببینیم، نمی‌گویم که واقعا این کار را انجام خواهیم داد، اما ترکیه باید به توان هوایی یونان آگاه باشد.هفته گذشته نیز وزیر دفاع یونان در اظهاراتی تهدیدآمیز از ترکیه به علت اشغال قبرس انتقاد کرده بود.یوآکود اختلافات تاریخی ترکیه و یونان بر سر حریم دریایی و هوایی، مالکیت جزایر در شرق مدیترانه و دریای اژه و استفاده از منابع انرژی شرق مدیترانه، دو کشور در ماه‌های اخیر گام های برای اعتمادسازی برداشته‌اند، در عین حال بر سر خریداری تسلیحات نظامی از آمریکا با یکدیگر در رقابت‌اند.

**مردم امیدوار به شایسته گزینی وعده داده شده**
ادامه در صفحه ۲
بی شک نیروی انسانی متخصص و کاربلد و دلسوز مردم را می توان سرمایه ای عظیم و گرانقدر عنوان کرد به این خاطر امیدواریم در بخش های مختلف بخصوص درحوزه تصمیم گیری و تصمیم سازی و اجرای مباحث مرتبط با اقتصاد و افزایش ارزش پول ملی کار به دست نیروهای انسانی داده شود که از هر جهت شایستگی های لازم را دارند و از خود مردم هستند.

مدیران تخصصی که شایستگی های لازم برای مدیریت های اقتصادی و سایر حوزه ها را دارند نیروی انسانی کشور و کارکشته تربیت می کنند ضمن اینکه همزمان امورآت کشور را با درایت ناظر بر حل مشکلات عمومی رتق و فتق می کنند بنابراین به این دلایل بسیار مهم افرادی که در رأس سازمان‌ها قرار می گیرند باید واقعا مدیر باشند و درآن حوزه کارکرده باشند و سلسله مراتب را طی کرده باشند، در غیر این صورت کاری از پیش برده نمی شود و مشکلات ناشی از تغییر بلایقی می ماند؛ حتی مشکلات جدیدی بر چالش های قبلی افزوده می شود.

## اخبار صنعت

## رئیس جمهور منتخب: قدم اول انتخاب کابینه وفاق ملی است

رئیس‌جمهور منتخب در دیدار با فعالان ستادهای مردمی با بیان این که قدم اول ما انتخاب کابینه وفاق ملی است، گفت: باید کابینه ای را شکل دهیم تا افراد صادق، باتجربه و با دانش انتخاب شوند و به سمت سیاست های کلی مقام معظم رهبری حرکت کنیم.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب روز سه‌شنبه ۲ مرداد با اعضای ستادهای مردمی خود در تالار وزارت کشور دیدار کرد.

رئیس جمهوری منتخب گفت: وقتی شور و شوق شما را می‌بینم، بار سنگینی روی دوش‌های خردم احساس می‌کنم که تحمل آن سخت است یکی از مشکلات من این است که همه می‌خواهند با من ملاقات کنند، من چگونه باید پاسخ همه را بدهم.

وی افزود: من همان آدم قیل هستم اینطور نیست که رئیس جمهور شده، ام عوض شده باشم؛ خیلی‌ها گه می‌گندد که خودت را گم کرده‌ای به خدا شب و روز ندارم.

دکتر پزشکیان اظهار داشت: انتخاب مسئولین برای من معضل شده است، به هر کس می‌گویم آدم معرفی کنید، همه افراد خودشان را معرفی می‌کنند؛ قدم اول انتخاب کابینه وفاق ملی است و آن شعاری است که سر می‌دادیم که مملکت با یک دسته و جناح اداره نمی‌شود، خودمان هم باید به آن پایبند باشیم در نتیجه باید کابینه‌ای را شکل دهیم تا افراد صادق، باتجربه و با دانش انتخاب شوند و به سمت سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری حرکت کنیم.

وی ادامه داد: هر اتفاقی بیافتد و هر کسی که بخواهد سمتی داشته باشد، یک اصل را با همه توافق خواهیم کرد و اگر خلاف این باشد مورد قبول نیست و آن رضایت مشتری و مردم است.

پزشکیان گفت: در هر بخشی اگر کسی می‌خواهد خدمتی ارائه دهد باید مراجعه‌کننده را راضی کند و با رضایت از اداره بیرون برود لذا رضایت مردم شاخص مدیریت ماست، دلیل اینکه ما خوب خواهیم بود یا بد این است که بندگان خدا پشت سر ما چه خواهند گفت. رئیس جمهور منتخب تأکید کرد: باید کاری کنیم که مردم از گفتار و رفتار و کردار ما احساس رضایت کنند و در بخشی از سخنانش گفت: به امام حسین

رئیس مجلس گفت: دوقطبی‌های جعلی حل مشکلات را از مدار خارج می‌کند؛ به عقلانیت انقلابی نیاز داریم. نه باوادادگی به جایی می‌رسیم، نه با تحجر. محمدباقر قالیباف در جمع فعالان ستادهای تهران در انتخابات ۱۴۰۳ گفت: برخی با ورود به عرصهٔ سیاسی انتخابات عمر و آبروی خود را گذاشتند و حتی به آن‌ها تهمت زده شد؛ من نمی‌توانم محبت و زحمت آن‌ها را جبران کنم.

رئیس مجلس گفت: دوقطبی‌های

رئیس‌جمهور منتخب گفت: آمریکا بود که ابتدا از برجام خارج شد و سپس شدیدترین تحریم‌ها را علیه ملت ایران اعمال کرد، بااین‌حال جمهوری اسلامی ایران همواره آماده هرگونه گفت‌وگو در این زمینه با ملاحظه همه جوانب جهت احقاق حقوق ملت ایران بوده و هست. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب در گفت‌وگوی تلفنی با «فومیو کیشیدا» نخست‌وزیر ژاپن ضمن تشکر از پیام تبریک و تماس او و اظهار امیدواری نسبت به اینکه با مساعی وی، سطح روابط و همکاری‌های دو طرف بیش از پیش ارتقا یابد، از پیام‌های تسلیت و ابراز همدردی وی و دیگر مقامات ژاپن در بی شهادت آیت‌الله رئیسی

رئیس‌جمهور منتخب گفت: آمریکا بود که ابتدا از برجام خارج شد و سپس شدیدترین تحریم‌ها را علیه ملت ایران اعمال کرد، بااین‌حال جمهوری اسلامی ایران همواره آماده هرگونه گفت‌وگو در این زمینه با ملاحظه همه جوانب جهت احقاق حقوق ملت ایران بوده و هست.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب در گفت‌وگوی تلفنی با «فومیو کیشیدا» نخست‌وزیر ژاپن ضمن تشکر از پیام تبریک و تماس او و اظهار امیدواری نسبت به اینکه با مساعی وی، سطح روابط و همکاری‌های دو طرف بیش از پیش ارتقا یابد، از پیام‌های تسلیت و ابراز همدردی وی و دیگر مقامات ژاپن در بی شهادت آیت‌الله رئیسی



(ع) می‌گویند مگر نمی‌بینید حق را عمل نمی‌کنند و از باطل نپی نمی‌کنند؟ پس چرا به سمت کوفه می‌روید؟ ایشان در پاسخ می‌فرماید: من خروج می‌کنم تا امر به معروف را در جامعه اعمال کنم، امام حسین (ع) برای حق رفت برای حق قیام کرد و برای حق شهید شد همه یارانش برای حق این قیام را کردند و این شور و شوق را در تاریخ ایجاد کردند، چون حق را پیگیری می‌کردند.

وی تأکید کرد: حق چیست؟ خدا پیامبران را فرستاده تا بر اساس حق حکم کنند؛ ما اگر تابع هوای نفس شویم، اگر منیت و غرور ما را بگیرد، اگر جناحی و حزبی عمل کنیم، به ضلالت می‌افتیم؛ در نماز هم هر روز از خدا می‌خواهیم که از ضالین (گمراهان) نباشیم ضالین یعنی اینکه تابع هوای نفس، منیت و غرور و دسته و گروهم شوم نه اینکه تابع حق باشیم.

رئیس جمهور منتخب اظهار داشت: ضراط مستقیم یعنی همه دست به دست هم مراجعه کشور ما در وضعیت خوبی نیست؛ به شدت تحریم هستیم؛ مشکلات ما به اختلافات ما برمی‌گردد.

پزشکیان افزود: اگر قرار است با قدرت بمائیم و مشش محکمی بر دهان آن‌ها بزنیم، باید در کشور همه با هم متحد شویم و دست به دست هم دهیم و عزت و غرورمان را به دنیا نشان دهیم اگر متحد شویم می‌توانیم بایستیم.

وی تصریح کرد: اگر نخبگان، توانمندان، عالمان، نخبگان، تولیدکنندگان و کارشناسان ما در صحنه باشند

ما و با آنها احترام بگذاریم، خواهیم توانست این کشتی

را راحت به ساحل نجات برسانیم، اگر هر یک از این‌ها را حذف کنیم، قطعا مشکل پیدا خواهیم کرد.

وی گفت: آنها نمی‌خواهند ما مستقل باشیم، قدم اول این است که در داخل کشور با هم باشیم، دنبال حق باشیم، حقوق فردی هست حقوق اجتماعی هست حقوق جنسیتی هست، حقوق قومیتی هست، حقوق مذهبی هست.

رئیس جمهور منتخب افزود: حق را باید بتوانیم

عقلانیت انقلابی نیاز داریم. نه با وادادگی به جایی می‌رسیم، نه با تحجر. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کارنامهٔ مجلس یازدهم و قوانین اقتصادی آن نمونه‌ای از عقلانیت انقلابی است، گفت: جریان‌هایی می‌خواهند جامعه را دوقطبی کنند؛ این کار جز تباه‌کردن عمر و سرمایهٔ مردم نتیجه‌ای ندارد. قالیباف با تشکر از علما و نخبگانی که در انتخابات از وی حمایت کردند، گفت:

قالیباف افزود: هم‌زمان شهیدم

شاهدند یک روز برای زندگی‌کردن زندگی نکرده‌ام، به تعبیر امام (ره)، کار برای خدا نه خستگی دارد، نه دلسردی. رئیس مجلس ادامه داد: ناسزا شنیدن و پاسخ ندادن سخت است؛ من از شما تشکر می‌کنم که در انتخابات اخلاق را رعایت کردید.

وی تصریح کرد: دوقطبی‌های جعلی حل مشکلات را از مدار خارج می‌کند؛ به عقلانیت انقلابی نیاز داریم. نه با وادادگی به جایی می‌رسیم، نه با تحجر. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کارنامهٔ مجلس یازدهم و قوانین اقتصادی آن نمونه‌ای از عقلانیت انقلابی است، گفت: جریان‌هایی می‌خواهند جامعه را دوقطبی کنند؛ این کار جز تباه‌کردن عمر و سرمایهٔ مردم نتیجه‌ای ندارد. قالیباف با تشکر از علما و نخبگانی که در انتخابات از وی حمایت کردند، گفت:

قالیباف افزود: هم‌زمان شهیدم

شاهدند یک روز برای زندگی‌کردن زندگی نکرده‌ام، به تعبیر امام (ره)، کار برای خدا نه خستگی دارد، نه دلسردی. رئیس مجلس ادامه داد: ناسزا شنیدن و پاسخ ندادن سخت است؛ من از شما تشکر می‌کنم که در انتخابات اخلاق را رعایت کردید.

وی تصریح کرد: دوقطبی‌های جعلی حل مشکلات را از مدار خارج می‌کند؛ به عقلانیت انقلابی نیاز داریم. نه با وادادگی به جایی می‌رسیم، نه با تحجر. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه کارنامهٔ مجلس یازدهم و قوانین اقتصادی آن نمونه‌ای از عقلانیت انقلابی است، گفت: جریان‌هایی می‌خواهند جامعه را دوقطبی کنند؛ این کار جز تباه‌کردن عمر و سرمایهٔ مردم نتیجه‌ای ندارد. قالیباف با تشکر از علما و نخبگانی که در انتخابات از وی حمایت کردند، گفت:

پزشکیان هم‌چنین به سخنان نخست‌وزیر ژاپن درباره برجام اشاره کرد و اظهار داشت: این آمریکا بود که ابتدا از برجام خارج شد و سپس شدیدترین تحریم‌ها را علیه ملت ایران اعمال کرد، بااین‌حال جمهوری اسلامی ایران همواره آماده هر گونه گفت‌وگو در این زمینه با ملاحظه همه جوانب جهت احقاق حقوق ملت ایران بوده و هست.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن

به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

پزشکیان هم‌چنین به سخنان نخست‌وزیر ژاپن درباره برجام اشاره کرد و اظهار داشت: این آمریکا بود که ابتدا از برجام خارج شد و سپس شدیدترین تحریم‌ها را علیه ملت ایران اعمال کرد، بااین‌حال جمهوری اسلامی ایران همواره آماده هر گونه گفت‌وگو در این زمینه با ملاحظه همه جوانب جهت احقاق حقوق ملت ایران بوده و هست.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

پزشکیان هم‌چنین به سخنان نخست‌وزیر ژاپن درباره برجام اشاره کرد و اظهار داشت: این آمریکا بود که ابتدا از برجام خارج شد و سپس شدیدترین تحریم‌ها را علیه ملت ایران اعمال کرد، بااین‌حال جمهوری اسلامی ایران همواره آماده هر گونه گفت‌وگو در این زمینه با ملاحظه همه جوانب جهت احقاق حقوق ملت ایران بوده و هست.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

پزشکیان هم‌چنین به سخنان نخست‌وزیر ژاپن درباره برجام اشاره کرد و اظهار داشت: این آمریکا بود که ابتدا از برجام خارج شد و سپس شدیدترین تحریم‌ها را علیه ملت ایران اعمال کرد، بااین‌حال جمهوری اسلامی ایران همواره آماده هر گونه گفت‌وگو در این زمینه با ملاحظه همه جوانب جهت احقاق حقوق ملت ایران بوده و هست.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

پزشکیان هم‌چنین به سخنان نخست‌وزیر ژاپن درباره برجام اشاره کرد و اظهار داشت: این آمریکا بود که ابتدا از برجام خارج شد و سپس شدیدترین تحریم‌ها را علیه ملت ایران اعمال کرد، بااین‌حال جمهوری اسلامی ایران همواره آماده هر گونه گفت‌وگو در این زمینه با ملاحظه همه جوانب جهت احقاق حقوق ملت ایران بوده و هست.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

## خبر

## رئیس‌جمهور منتخب: قدم اول انتخاب کابینه وفاق ملی است

درست عمل کنید؛ برای اینکه بتوان حق را عمل کرد، باید نفس را در مقابل سرکشی‌ها ضایع کند و اجازه ندهد سرکشی او را از حق دور کند.

وی ادامه داد: من را آنقدر بزرگ نکنید که تصور کنم کسی شده ام؛ من نماینده شما شده ام برای اینکه بتوانم دنبال حق و حقوق شما بروم؛ شما به من اعتماد کرده اید و رأی داده اید، خود را متعهد می‌دانم که پایبند حرف‌هایی که گفته ام باشم؛ حرف‌هایی که زده ام، وعده، عدد و رقمی نداده ام و گفته ام پیگیر حقوق شما خواهم شد.

رئیس جمهور منتخب افزود: دعوا نخواهم کرد؛ دروغ نخواهم گفت دنبال محرومان و مشکلات مردم خواهم بود؛ تا پای جان خواهم ایستاد، اینکه به دنبال حق برویم، دنبال انصاف باشیم و زور نگویم و ظلم نکنیم و پشتیبان مظلومان باشیم، راه امام علی (ع) است دستور خداست.

پزشکیان اظهار داشت: چه کسانی که به من رای دادند و یا به طرف مقابل، یا آنها اصلا رای ندادند می‌خواهم که بیابید برای عزت کشور با هم تلاش کنیم. هدف ما مقابله با ظالم است چه در این مملکت و

چه در هر نقطه دیگر از دنیا
وی تأکید کرد: هر جایی که حق مظلومی را نادیده گرفتند پشتیبان مظلوم باشید. اگر شیعه هستیم و می‌خواهیم که راه امام را دنبال کنیم باید پایبند به این گفتار باشیم. خداوند با کم کمک کند که نفس خودمان را مهار کنیم و به دنبال حق باشیم.

وی افزود: اگر کسی حق را به ما گفت نهراسیم بلکه آنرا بپذیریم، حضرت علی می‌فرماید: حق را به من بگویند و مضایقه نکنید از اینکه مرا به حق توصیه کنید.

حضرت علی (ع) می‌فرمایند من هم ممکن است خطا

کنم، ما که دیگر عددی نیستیم.

وی تأکید کرد: هر کجا دیدید که ما راه را اشتباه

می‌رویم یا بر اساس عدالت عمل نمی‌کنیم حتما گوشزد کنید، با تمام وجود تلاش می‌کنیم وحدت و انسجام

ایجاد کنیم و خدمتگزار مردم باشیم، از همه قومیت‌ها، جنسیت‌ها، جوانان و همه کسانی که به من با طرف

مقابل رای دادند، همه آنها که نپایبند، همه ما باید

برای ایران تلاش کنیم و کشور را با قدرت و عزت پیش ببریم.

برخی که ادعای دینداری و انقلابیگری داشتند به این علما و نخبگان توهین کردند، ماریجش سکوت شکسته شد. باید روشنگری کنیم، تا کی باید تحت خفقان این تحریب‌ها باشیم. رئیس مجلس ادامه داد: کار تازه شروع شده است؛ کشور به عقلانیت انقلابی و دوری از افراطی‌گری نیاز دارد، باید به‌صورت مداوم این مسیر را پیگیری کنیم.

### پزشکیان: ایران آماده گفتگو درباره برجام برای احقاق حق است

«فومیو کیشیدا» نخست وزیر ژاپن نیز در این گفت‌وگو، بار دیگر انتخاب پزشکیان را تبریک گفت و با آرزوی موفقیت برای وی تصریح کرد: روابط ایران و ژاپن بر دوستی دیرینه میان دو ملت استوار است و مایه خوشحالی خواهد بود که در دوره ریاست جناب‌عالی نیز بتوانیم با یکدیگر در راستای تقویت و تعمیق روابط فی‌مابین همکاری‌های سازنده‌ای داشته باشیم.

وی با بیان اینکه وضعیت غزه مهمترین چالش مشترک امروز جامعه جهانی است، اظهار داشت: ژاپن به‌طور جدی دیپلماسی فعال خود را برای برقراری آتش‌بس، امدادرسانی به فلسطینیان و غزه و جلوگیری از گسترش درگیری‌ها در منطقه ادامه خواهد داد و امیدوارم در این مسیر همکاری‌های سازنده و مؤثری با جمهوری اسلامی ایران داشته باشیم.

نخست‌وزیر ژاپن همچنین با ابراز امیدواری نسبت به احیای توافق هسته‌ای گفت: جامعه بین‌المللی و از جمله ژاپن انتظار بزرگی از دولت آینده جناب‌عالی برای تعامل مؤثر در این راستا دارد، همچنین ژاپن با توجه به دوستی دیرینه با جمهوری اسلامی ایران و نیز روابط نزدیک با ایالات متحده آمریکا آماده ایفای نقش سازنده میان دو طرف برای احیای برجام است.

کیشیدا در پایان گفت‌وگوی خود با پزشکیان را مفید و معنادار توصیف و ضمن تأکید بر اهمیت تداوم این گفت‌وگوها، ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک فرصت دیدار حضوری و نیز سفر به ایران برای وی فراهم شود.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

پزشکیان هم‌چنین به سخنان نخست‌وزیر ژاپن درباره برجام اشاره کرد و اظهار داشت: این آمریکا بود که ابتدا از برجام خارج شد و سپس شدیدترین تحریم‌ها را علیه ملت ایران اعمال کرد، بااین‌حال جمهوری اسلامی ایران همواره آماده هر گونه گفت‌وگو در این زمینه با ملاحظه همه جوانب جهت احقاق حقوق ملت ایران بوده و هست. مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب در گفت‌وگوی تلفنی با «فومیو کیشیدا» نخست‌وزیر ژاپن ضمن تشکر از پیام تبریک و تماس او و اظهار امیدواری نسبت به اینکه با مساعی وی، سطح روابط و همکاری‌های دو طرف بیش از پیش ارتقا یابد، از پیام‌های تسلیت و ابراز همدردی وی و دیگر مقامات ژاپن در بی شهادت آیت‌الله رئیسی

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.

رئیس‌جمهور منتخب در ادامه بر اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره به‌دنبال استقرار و تحکیم آرامش، صلح و ثبات در منطقه و جهان بوده و هست، افزود: متأسفانه حملات رژیم صهیونیستی به غزه به‌عنوان مصداق بارز جنایت و نسل‌کشی، بیش از ۲۸۰ شیانروز است که ادامه دارد و امیدواریم ژاپن به‌عنوان عضو دوره‌ای شورای امنیت و نیز گروه ۷ تلاش بیشتری برای اعمال فشار به این رژیم و حامیانش در راستای توقف حملات به غزه داشته باشد.